

VARASTOINTI- JA KÄSITTELYOHJEET

VARMAWOOD-PALOKYLLÄSTETYT TUOTTEET

KYLLÄSTETTY BURNBLOCK-PALOSUOJALIUKSELLA –
VERSIO 1.2 (2024/09/23, VOIMASSA TOISTAISEKSI)

KYLLÄSTYSKÄSITTELYN VALMISTAJA

Varmawood (Nordic Timber Labs Oy)
Harjuviidantie 1, 15550 Lahti, Suomi
Y-tunnus: 3253143–9

SISÄLTÖKUVAUS

Noudata tämän dokumentin ohjeita tavaran käsittelyssä ja varastoinnissa. Jos epäilet lähetyksen vahingoittuneen tai et ole varma säilytyksen keston ja olosuhteiden vaikutuksesta puuhun, kysy tarkempia ohjeita:

sähköposti: info@varmawood.com
puhelin: +358 50 5342784

MATERIAALIN VASTAANOTTAMINEN

Palokyllästettyjä tuotteita tulee käsitellä erittäin huolellisesti kaikissa tilanteissa. Käsitelty puu on arvokasta ja mahdollisesti herkempää vaurioille siirtojen yhteydessä (mm. trukkivahingot) tai jos sitä ei ole tuettu asianmukaisesti (esim. vääntymät).

Huomioitavaa:	
Pakkaukset:	Tarkista silmämääräisesti, ettei paketeissa ole merkkejä ulkoisista vaurioista ja että pakkausten suojamuovit ovat ehjiä
Määrä (tilavuus):	Tarkista, että kokonaismäärä (tilavuus) vastaa lähetyksen tietoja
Tuote ja dimensiot:	Tarkista jokaisen paketin puulajin ja dimensioiden vastaavuus lähetyksen dokumentaation kanssa
Laadun tarkistaminen:	Tarkista silmämääräisesti suojamateriaaleja rikkomatta, että: <ul style="list-style-type: none">puussa ei ole pölyä tai likaapuussa ei ole näkyvää tai tuntuvaa kosteutta eikä homettapuu näyttää ulkoisesti samalta kuin ennen käsittelyä
Palosuojaus:	Varmista, että kaikki paketit on merkitty: <ul style="list-style-type: none">punaisella ”FIRE PROTECTION”-teipillä, jaasianmukaisella CE-merkinnällä (B-s1,d0)

Kosteusprosentit tuotteiden lähtiessä tuotantolaitokseltamme. Varmawood ei vastaa kuljetuksen tai varastoinnin aikana tapahtuvista muutoksista.

Kosteusprosentti		
Sisäkäyttö:	10-14 %	Käytämme kuivapaino-metodia EN 13183-1/AC:2004. Käsitelty tuote ei johda sähköä.
Ulkokäyttö:	12-16 %	
Lämpökäsittely:	6-10 %	

VARASTOINTI

Varmawoodin palokyllästämät tuotteet tulee aina säilyttää vakioiduissa kuivissa ja hyvin ilmastoiduissa olosuhteissa.

Huomioitavaa:	
Alusta:	Alustan tulee olla tasainen ja tuotteet säilytettävä vaakatasossa riittävästi tuettuina: <ul style="list-style-type: none">ulkotiloissa ≥ 300 mm irti alustastasisällä ≥ 100 mm irti alustasta
Suojattava:	Tuotteet tulee aina suojata: <ul style="list-style-type: none">sateelta,kosteudelta,lialta, jasuoralta auringonvalolta
Rikkoutunut suojamateriaali:	Rikkoutunut suojamateriaali ei ole riittävä suoja puulle riippumatta säilytysolosuhteista
Ulkonäkö:	Varastointi voi vaikuttaa tuotteen ulkonäköön ja kosteusprosenttiin
Sijoittelu:	Säilytä palosuojattu puutavara aina erillään muusta puutavarasta, mukaan lukien muiden valmistajien palosuojatut tuotteet

MATERIAALIN KÄSITTELY

Varmawoodin kyllästämän puutavaran jatkokäsittely on mahdollista tietystä määrin, mutta varmista aina toimenpiteiden mahdolliset vaikutukset palosuojaukseen.

Huomioitavaa:	
Pintakäsittely:	Varmista aina pintakäsittelyn soveltuvuus tuotteelle Varmawoodilta
Sahaaminen:	Normaali puutavaran sahaaminen ei vaikuta palosuojaukseen, mutta voi kuluttaa terää tavallista enemmän
Höyläminen:	Höyläminen on mahdollista, mutta ei suositeltua, sillä se voi muuttaa palosuojausta. Jos tuotetta täytyy höylätä, varmista toimenpiteen soveltuvuus Varmawoodilta ennen sen suorittamista